[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17 » октября 2023 года                                                                                                                       № 314
       с. Знаменское

О    внесении    изменений     в     постановление

Администрации         Знаменского            района

Орловской  области    от    29   июня  2012   года

№  144  « Об  утверждении   административного

регламента    предоставления     муниципальной

услуги   «Предоставление  земельных  участков
для     целей      строительства    на   территории
Знаменского   района   Орловской   области    на

аукционе»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Знаменского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области    от    29   июня  2012   года №  144  « Об  утверждении   административного регламента    предоставления     муниципальной услуги   «Предоставление  земельных  участков для     целей      строительства    на   территории Знаменского района Орловской  области на аукционе», изложив абзац 8 пункта 5 приложения к постановлению в следующей редакции: «При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих  дней с момента регистрации такого обращения».

2. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области    от    29   июня  2012   года №  144  «Об  утверждении   административного регламента    предоставления     муниципальной услуги     «Предоставление   земельных  участков для     целей      строительства    на   территории Знаменского района Орловской  области на аукционе», дополнив пункт  5 приложения к постановлению абзацем 11 следующего содержания: «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению  жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры», при этом последующие абзацы будут 12-20 соответственно.

3. Отделу организационно-кадровой работы и делопроизводства администрации Знаменского района Орловской области (Д.А.Миняйлова) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Знаменского   района

А.А.Басов